[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                                           ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ                                                                БОГРАДСКИЙ РАЙОН                                                                 БОГРАД   РАЙОНЫНЫН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Боградского района

от «30»  апреля   2020г.                                с.Боград                            №  121
О внесении изменений в постановление главы Боградского района от 27.03.2020 № 88 «О профилактике распространения коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Боградского района»
Глава Боградского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Главы Боградского района от 27.03.2020 № 88 «О профилактике распространения коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Боградского района» (в редакции от 20.04.2020 № 106) следующие изменения:

1. В пункте 6.1. слова «01.05.2020» заменить словами «до окончания учебного процесса».
2. Части 6.2 и 6.4. пункта 6 исключить.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Боградского района в сети Интернет.
3. Общему отделу администрации Боградского района настоящее постановление довести до сведения всех заинтересованных лиц.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Боградского района Черкунову О.В.
[image: image2.emf]